
MARŠRUTA KARTE Pielikums Nr 1

MINIRALLIJS "KAROSTA 2018"

MARŠRUTA KARTE 2018.gada 1.septembris

TC/SS Location SS km Liaison km Total km Target time 1st car due

LK/PS Vietas nosaukums PS km Pārbrauciens Kopā Laika norma 1. a/m laiks

0 13:00
1 Ozolnieki 1 24,98 24,98 00:42 13:42

SS 1 Medzes muiža 1 2,53 00:03 13:45
2 Kalniņi 1 17,32 19,85 00:40 14:25

SS 2 Bebe 1 2,46 00:03 14:28
3 Ozolnieki 2 20,72 23,18 00:40 15:08

SS 3 Medzes muiža 2 2,53 00:03 15:11
3A Vindsērfinga klubs Rietumkrasts 22,76 25,29 01:00 16:11
4 Cemex 1 2,75 2,75 00:10 16:21

SS 4 Liepājas Osta 1 2,53 00:03 16:24
5 Kalniņi 2 23,63 26,16 00:37 17:01

SS 5 Bebe 2 2,46 00:03 17:04
6 Cemex 2 24,37 26,83 00:37 17:41

SS 6 Liepājas Osta 2 2,53 00:03 17:44
SS6 STOP 0,10 2,63 00:10 17:54

Kopā / Totals 15,04 136,63 151,67

Versija: 1.sep.2018
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